
projekt 
 

Załącznik nr 3 
Do Uchwały Rady Gminy Zawonia 

Nr XVIII/103/2016 
z dnia 11 lutego 2016 r. 

 
 
 
 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.  
 
 

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 199 ze zm.), art. 7 ust 1 
ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Z 2015 r., poz. 1515),  
i art. 216 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz U.  
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

 
Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

 
 

§1. 
W projekcie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Kałowice, gmina Zawonia uchwalonego uchwałą Rady Gminy Zawonia nr IV/39/2007 z dnia 
26 lutego 2007 r. dla działki nr 134, wprowadza się budowę sieci wodociągowej, jako 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy i które 
nie zostały uwzględnione w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego. 

 
§2. 

Powyższe inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej zostaną wykonane zgodnie 
z Wieloletnim Planem Inwestycyjnym. 

 
§3. 

Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej , które należą do 
zadań własnych gminy, będą zgodne z wymogami przepisów, w tym będą pochodzić  
z budżetu gminy, środków prywatnych oraz dotacji.  

 


